我司拟对医药零担业务、保温箱业务、普货物流等物流服务项目进行公开招标，欢迎符合资格条件的单位前来报名投标。现将有关事宜公告如下：
一、招标内容
	项目名称
	项目金额
	项目服务期
	采购要求

	物流服务项目
	1500万元/年
	两年（合同一年一签）
	详见招标文件

二、供应商资质要求：
1、满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定，即：(1)具有独立承担民事责任的能力；(2)具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；(3)具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；(4)有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；(5)在经营活动中没有重大违法记录；(6)法律、行政法规规定的其他条件。2、单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人，不得参加本项目同一合同项下的政府采购活动。3、未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单，未被列入政府采购严重违法失信行为记录名单。4、本项目的特定资格要求：投标人须提供由交通部门颁发的《道路运输经营许可证》，其中标段一许可范围须与冷藏运输相关且在有效期内。（备注：以上资质要求请提供相应证明材料或承诺函）
三、报名时需提供以下材料（以下材料均加盖公章以PDF格式发送至ysglzx@dazd.cn）：
1、投标人的有效营业执照。
2、投标公司单位介绍信/委托函。
3、如法定代表人报名需提供有效身份证，如被授权人报名需提供有效身份证和法人身份证。
4、道路运输许可证。
5、供应商联系人、联系方式、优势区域、时效表
投标须知：
1、报名截止日期：2025年02月07日

2、征询截止日期：2025年02月13日

3、征询地点：浙江省杭州市西湖区三墩镇金蓬街315号

4、咨询联系人：吴老师 联系电话：13456812775                       叶老师 联系电话：137775501605、报名方式：将报名材料在报名时间内发送至指定邮箱ysglzx@dazd.cn